Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MT-PAR
Nº 002/2021/MTPAR

A Comissão Permanente de Licitação da MT-PAR, no uso de suas atribuições legais e, com base nos princípios da
economicidade e da eficiência, aplicando-se o disposto no §5º do art. 73 do Regulamento Interno de Licitações e
Contratações da MT-PAR, CONVOCA os licitantes AGAPE CONSTRUTORA EIRELI e COMPACTA ENGENHARIA E
CONSTRUCOES LTDA para, caso tenham interesse, apresentarem, no prazo de 5 dias úteis, novas propostas ou
documentação escoimadas das causas que culminaram nas respectivas desclassificações ou inabilitações.

31 de janeiro de 2022

ANTÔNIO JONATAN LIMA SETÚBAL

PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PORTARIA Nº 70/2021/MTPAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ccc6041

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:14:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial